

PER HOVMAND HOLDING IVS

Violvænget 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Per Martin Hovmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER HOVMAND HOLDING IVS
Violvænget 12
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 36067373
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske bank
Langgade 19
4800 Nykøbing Falster
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivningsvirksomhed samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 11.385. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 – 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.177	-10.034
Andre finansielle indtægter		3.117	2.997
Øvrige finansielle omkostninger		-6.909	-6.644
Ordinært resultat før skat		11.385	-13.681
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		11.385	-13.681
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.177	-10.034
Overført resultat		-3.792	-3.647
I alt		11.385	-13.681

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		109.720	94.543
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.720	94.543
Anlægsaktiver i alt		109.720	94.543
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.031	77.914
Tilgodehavender i alt		81.031	77.914
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		81.031	77.914
Aktiver i alt		190.751	172.457

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Andre reserver		18.191	3.014
Overført resultat		-13.581	-9.789
Egenkapital i alt		8.610	-2.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.641	172.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.141	175.232
Gældsforpligtelser i alt		182.141	175.232
Passiver i alt		190.751	172.457

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0